
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo 
CAMPUS PIÚMA 

 

 

PORTARIA Nº 198, DE 06 DE OUTUBRO DE 2020. 
 

Designa comissão eleitoral – Colégio 
Superior do Ifes. 

 

  O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PIÚMA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pela Portaria nº 3286, de 22.11.2017, 
publicada no DOU de 23.11.2017, seção 2, página 19, sob o nº 224, no uso de suas atribuições, 
 
  RESOLVE: 
   

Art. 1º – Designar as servidoras e aluna abaixo listadas para, sob a presidência da 
primeira, comporem a Comissão Eleitoral para condução das eleições dos representan-
tes do Ifes - Campus Piúma, nos segmentos Discentes, Docentes e Técnico-
Administrativos no Colégio Superior do Ifes: 

 

 NATÁLIA FIRME FIGUEIRA, TAE, matrícula SIAPE 3152048 

 SILDA MORELLI CRISTIANO BARBOSA, docente, matrícula SIAPE 1813100 

 LARISSA RIBEIRO PIRES, discente, matrícula 20181TPIEM0663. 
 
 
Art. 2º – Dê ciência e publique-se. 

 
 
 
 
 
 

MARCELO FANTTINI POLESE 
Diretor-Geral do Ifes – Campus Piúma 

 


